
C'eravamo tanto odiati
Read More
SKU: 14190
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Bentivegna, RosarioMazzantini, CarloMessina,
Dinoeditore: Baldini & Castoldiluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1997

Product Description
291 pagine, 23 cm. brossura brossura Molto buono (Very Good) (14190)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ceravamo-tanto-odiati/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Una vita per l'Italia : Ho difeso
la patria
Read More
SKU: 14181
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Graziani Rodolfoeditore: Mursialuogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1986

Product Description
293 pagine con 12 pagine di tav. : ill. ; 21 cm., brossura, carta ingiallita brossura Molto buono
(Very Good) (14181)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/una-vita-per-litalia-ho-difeso-la-patria/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Un uomo e tre numeri
Read More
SKU: 14166
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Fergnani, Eneaeditore: Avanti!luogo-
edizione: Milano-Romaanno-edizione: 1955

Product Description
236 pagine; 17 cm. brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (14166)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/un-uomo-e-tre-numeri/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il conflitto europeo e la non
belligeranza dell'Italia.
Read More
SKU: 14157
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Vedovato Giuseppe.editore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1943

Product Description
In 8, pp. 232. Brossura. Lievi bruniture ai lati delle copp. (vedi foto) brossura Buono (Good)
(14157)

Die Fugger
Read More
SKU: 14047
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: PÃ¶lnitz, GÃ¶tz voneditore: Schefflerluogo-
edizione: Frankfurt am Mainanno-edizione: 1960

Product Description
In 8, 392 Seiten mit zahlreichen Bildtafeln, Leinenbindung wie abgebildet, Staubspuren am

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Schnitt, Schutzumschlag fehlt, rilegato Buono (Good) (14047)

Come si studia la societÃ . Una
Â«Cassetta degli attrezziÂ» per
le scienze sociali
Read More
SKU: 14040
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Elster, Joneditore: Il Mulinoluogo-edizione:
Bolognaanno-edizione: 1999

Product Description
In 8, 217 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (14040)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Herrscher im Paradies: F??rst
Franz und das Gartenreich
Dessau-W??rlitz. Biographie
Read More
SKU: 14016
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Gazdar, Kaevaneditore: Aufbau Verlagluogo-
edizione: Berlinanno-edizione: 2006

Product Description
in 8, 359 Seiten, Verlagsbindung mit Schutzumschlag rilegato Perfetto (Mint) (14016)

The trial of Ezra Pound : a
documented account of the
treason case by the defendant's
lawyer
Read More
SKU: 13825
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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autore: Cornell, Julieneditore: Faber and Faber
luogo-edizione: Londonanno-edizione: 1967

Product Description
VIII, 215 pagine, 21 cm. legatura editoriale con sovracop. come da foto, fioriture al taglio e alle
prime ed ultime carte rilegato Molto buono (Very Good) (13825)

Gabriele Rosa, Silvio Pellico :
Due patrioti allo Spielberg
Read More
SKU: 13790
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Rosa Gabriele, Pellico Silvioeditore: Palazzi
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1971

Product Description
344 pagine, 21 cm, brossura con fascia editoriale brossura Ottimo (Fine) (13790)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gabriele-rosa-silvio-pellico-due-patrioti-allo-spielberg/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


L'utopia controrivoluzionaria :
aspetti del cattolicesimo
'antirivoluzionario' in Francia
(1796-1830)
Read More
SKU: 13665
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Serra Teresaeditore: Guidaluogo-edizione:
Napolianno-edizione: 1977

Product Description
258 pagine, 21 cm, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (13665)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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I saggi (1968-1998)
Read More
SKU: 13632
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Finzi Ghisi, Virginiaeditore: Moretti & Vitali
luogo-edizione: Bergamoanno-edizione: 1999

Product Description
In 8, 633 pagine, illustrato, brossura, piccolo alone al dorso (forse lasciato da un etichetta)
brossura Molto buono (Very Good) (13632)

La sesta estinzione. La
complessitÃ  della vita e il
futuro dell'uomo
Read More
SKU: 13558
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Leakey, Richard E.editore: Bollati Boringhieri
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1998

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
In 8, 308 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (13558)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it


